非常用発電機更新工事 一般競争入札公告

社会福祉法人神戸日の出会が実施する非常用発電機更新及び設置工事の一般競争入札を、

下記のとおり行いますので公告します。

令和 ６年 ５月 ９日

社会福祉法人 神戸日の出会

理事長 搆 忠宏

１．入札内容

（１）件名   ：非常用発電機更新工事

（２）仕様   ：別途入札仕様書のとおり

（３）納入場所 ：神戸市西区平野町印路８８７－８

社会福祉法人 神戸日の出会

 特別養護老人ホーム サンホーム神戸西

（４）納入時期 ：令和６年７月１５日から令和７年２月２８日まで

２．入札参加資格

（１）地方自治法施行令(昭和22 年政令第16 条)第167 条の4の規定に該当しない者

（２）民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てをしている者

若しくは再生手続開始の申立てがされている者（同法第33条第１項に規定する再生

手続開始の決定を受けた者を除く。）又は会社更生法（平成14年法律第154号）に

基づき更生手続開始の申立てをしている者若しくは更生手続開始の申立てがされて

いる者（同法第41条第１項に規定する更生手続開始の決定を受けた者を除く。）

（３）本件の公告日から選定までの期間に、兵庫県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基

づく入札参加除外等の措置を受けていない者であること

（４）告知日時点において神戸市の指名停止措置を受けていないこと

（５）納入後の点検、修理等の保守契約ができる事業者であること

（６）過去に福祉施設等での取引実績のある業者であること

（７）本業務の実施について、法人の要求に応じて即時に来訪し、対応できる体制を整え

ていること

（８）当法人の理事長及び理事若しくはこれらの者の親族（6 親等以内の血族、配偶者又

は3 親等以内の姻族）が役員に就いている業者など、当法人と特別の利害関係を有

する業者でない者

３．入札参加

申し込み参加を希望する事業者は、次に定める書類を提出し、参加資格の確認を受けてく

ださい。

 提出書類 参加資格等確認申請書

（所定様式：神戸日の出会ホームページよりダウンロード※）

 ※ 社会福祉法人 神戸日の出会ホームページ   http://www. kobe-hinode.or.jp

提出先：〒651-2266 神戸市西区平野町印路８８７－８

社会福祉法人神戸日の出会

担当者の名刺・会社概要等を同封の上、郵送等で送付ください。

提出期限 令和６年 ５月 ３１日（金）午後 ３時 必着

４．入札参加資格の確認

参加資格の確認ができた事業者には、入札書類等を ６月 １０日に電子メール送付する

予定です。

５．入札執行

以下のとおり入札を執行します。

 日 時  ：令和 ６年 ６月 ２８ 日（金）午後 ２時

会 場   : 西区文化センター２階 会議室６

神戸市西区糀台５丁目６－1

提出書類 : 入札書及び見積書

提出先  : 〒６５１-２２６６ 神戸市西区平野町印路８８７－８

落札者  ：以下のとおりとする。

（１）落札者の決定は、予定価格の範囲内の最低の価格をもって入札した者でなければ

ならない

（２）落札となるべき同価格の入札をした者が２名以上あるときは、くじ引きにより決

定しなければならない

 (ｳ) 予定価格の範囲内の価格の入札がない場合は、すみやかに再度の入札を行わなけ

ればならない

 (ｴ) 再入札を行っても落札者がない場合は、設計の変更や入札参加者の再募集を行っ

た上で改めて入札を行う、若しくは最低入札価格の者を交渉相手として、法人の

予定価格の範囲内で随意契約を行うことができる

 6 ．本件問い合わせ先

 社会福祉法人 神戸日の出会  担当： 岡田

住 所 ：神戸市西区平野町印路８８７－８

連絡先 ：電話（０７８）９６１－５２００

ＦＡＸ ：（０７８）９６１－５５９０